rAje r.)i: 	r:

AH 2, 1519

Sümula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junta 	a 	Secretaria 	de
lnfraestrutura Sr. Ramon Medrano de
Almada, para clue realize a limpeza do
mato que estã alto e a rnanutencao em
toda extensão da Avenida Feres Nacif
Chaluppe. atrás dos comércios na
Avenida Rubens Caramez - Centro,
neste municipio.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo - 	PROTOCOLO

INDICAçAO n° 1107/2019

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente. que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeto Municipal, junta a
Secretarial de Infraestrutura, para que realize a limpeza do mato clue está
alto e a manutençao em toda extensão da Avenida Feres Nacif Chaluppe,
atrás da Avenida Rubens Caramez - Centro, neste municiplo

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, 	 05 AR. 2019 \'
Senhores Vereadores,

Rafael Mendes da Silva
Assistente Legislativo Sen horas Vereadoras.

Câmara Municipal de ltapev

Atendendo as reinvindicaçöes da comunidade. solicito a hmpeza e
manutenco da area em questao. Salientando que a pedido visa a
obtençao de adequadas condicOes de salubridade, hlgiene. limpeza e
conforto aos usuários do bairro e de todos que utilizam a via, vista que neste
local está concentrado uma grande quantidade de lixos, entuihos e mato
no qual colaboram corn a proliferaçao de insetos e animals peconhentos,
fato que vem causando transtornos aos moradores e comerciarites do
bairro Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e cornpetente desenvolvido por
Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de lnfraestrutura, peco
que verifique a possibilidade. Foto anexa.

Sala des SessOes Bemvindo Moreira Nery. 05 de abril de 2019.

Rua Arnaldo Sergio Cord, 	das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
.- ne (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevisp.gov . br

I

• 	 ••' . ,

~Z~ 	N.

I..

;.•,

' 	 • .' 	 -

•- 	'1

4S 	E

• 	 _

1: \•; 	'

I 	•

h.